CORPHOTELS

CORPORACION DE FOMENTO DE LA INDUSTRIA
HOTELERA Y DESARROLLO DEL TURISMO

‘ BALANCE GENERAL

DEL 1RO. AL 31 DE MARZO0,/2020

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES (NOTA#1)
INVERSION (CERTIFICADO FINANCIERO (NOTA #2)
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR, (NOTA#3)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO (NOTA#4)

BIENES INTANGIBLES (NOTA#5)

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES, (NOTA #6)
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y FAITRIMUNIO

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR, (NOTA#7)
CUENTAS POR PAGAR , (NOTA#8)

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
OTROS PASIVOS A PAGAR A L. PLAZO, (NOTA#9)

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES

RESULTADO DEL ANO PASADO
RESULTADO DEL ANO ACUM.DEL ANO

RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO
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41,246,170.95
65,000,000.00
28,141,907.13

134,388,078.08

149,025,807.80

729,146.75

149,754,954.55

284,143,032.63

13,291,5618.20
1,288,097.84

14,579,616.04

6,870,600.00

6,870,600.00

21,450,216.04

12,210,987.02
258,066,607.53

(10,740,539.65)
2,872,787.94

282,973.75

262,692,816.59




